
 
 

          
  
 

За дисциплина: “ ПЛИВКА ”              Конкуренција: ЈУНИОРИ  
Натпреварување: ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО  Одржано од 20.06 – 21.06.2015 година во Струга     

 

р. 
бр 

Име и презиме на 
натпреварувачот 

Старт. број Поени/тежина Поединечен 
зонски пласман Поединечен 

пласман I 
нат. 

I1 
нат. 

I 
нат. 

II 
нат. Вк. I 

нат. 
II 

нат. Вк. 

1 Петар Дучков  1 9 605 800 1405 1 1 2 1 
2 Рамиз Малику 3 4 265 380 614 4 3 7 2 
3 Дарко Андов 8 1 190 470 660 7 2 9 3 
4 Виктор Дучков 4 3 410 235 645 2 7 9 4 
5 Ерџан Шамаковски 6 2 240 310 550 5 4 9 5 
6 Филип Кнапиќ 5 5 215 310 525 6 5 11 6 
7 Стефан Трајковски 2 8 290 210 500 3 9 12 7 
8 Христијан Јованов 9 6 95 275 370 9 6 15 8 
9 Адријан Арифов 7 7 130 230 360 8 8 16 9 

 
 
            Секретар: Пеце Велевски                   Главен судија: Ристе Мицевски 
 


